
Sosyal bilimler alanlarını tercih edecek 1600 öğrenciye öğrencilere en düşük
1500 TL en yüksek 6000 TL olmak üzere aylık burs imkanı sağlamaktadır. İlk 3
tercihinden biri olarak Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçeleri ve
Edebiyatı, Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden birine yerleşen 350 lisans
öğrencisine başarı ölçütlerine göre burs verilecektir. Detaylı bilgilere
https://burs.ayk.gov.tr/genel/lisans/ adresinden ulaşabilirsiniz. Türk Tarih
Kurumu ise ilk 3 tercihinden birisi Tarih, Tarih Öğretmenliği bölümlerinden
birine yerleşen 450 öğrenciye burs vermektedir. Ayrıca ilk 3 tercihinden biri
olarak Arkeoloji, Sanat Tarihi, Arkeoloji ve Sanat Tarihi, Antropoloji
bölümlerinden birine yerleşen toplam 36; Coğrafya bölümüne yerleşen toplam
10; Felsefe bölümüne yerleşen toplam 12; Sosyoloji bölümüne yerleşen toplam
12; Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerine yerleşen toplam 24
lisans öğrencisine başarı sıralamasına göre 2250-6000 TL arasında burs
desteğinde bulunacak. Burs başvuruları kasım ayının sonunda alınmakta ve e-
devlet üzerinden başvuru yapılmaktadır.

Kurum yurt içinde ve yurt dışında  yüksek öğrenim gören öğrencilere burs/
öğrenim kredisi sağlamaktadır. Burs, karşılıksız verilen paradır. Öğrenim
kredisi ise mezuniyetten sonra ödenmek üzere verilen paradır. Bahsi geçen
burslardan lisans ve ön lisans öğrencileri yararlanabilmektedir. 2024-2025
eğitim öğretim dönemi kredi ve burs başvuruları için henüz net bir tarih
verilmedi. Başvuruları takip etmek için "https://kygm.gsb.gov.tr/" adersini
ziyaret edebilirsiniz.

Sabancı Vakfı bursları, başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan üniversite
öğrencilerine karşılıksız olarak verilmektedir. Sabancı Vakfı, 2023-2024 yılı burs
tutarlarını aylık 3500 TL olup 2024-2025 yılı burs ücreti ise henüz net değil.
Sabancı Vakfı her yıl 1.500'e yakın öğrenciye burs imkanı sağlıyor. Burslar burs
almaya başlanan tarihten başlayarak normal öğrenim süresi dahilinde devam eder.
Sabancı Vakfı Bursları, her yıl Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süreli nakit
ödemeyi kapsıyor. Başvurular Ekim ayı içerisinde alınmaktadır. Detaylı
bilgiye"https://www.sabancivakfi.org/tr/burslar/basvuru-ve-degerlendirme-
icin-kosullar" url adresinden ulaşabilirsiniz.
Orta öğretim, lisans ve yüksek lisans düzeyindeki öğrencilere burs desteği
sağlamaktadır. Burs alan her öğrenci, burs aldığı her eğitim öğretim yılı için
bir yıl olmak üzere (yarım dönemler için 6 ay) burs aldığı süre kadar
Kardemir Karabük Demir Çelik San. ve Tic. A.Ş bünyesinde, okulunun
bitmesinden en geç altı ay sonra işbaşı yapmak kaydı ile çalışmakla
yükümlüdür. Kardemir Vakfı LİSANS bursları, Türkiye ‘de yerleşik
Üniversitelerin, Metalurji Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Endüstri
Mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Elektronik Haberleşme
Mühendisliği, İşletme-İktisat bölümlerini  kazanan ve/veya bu bölümlerin ara
sınıflarına devam eden öğrencilere verilir. Burs duyuruları her yıl Ağustos
ayında Vakıf web sayfasından yapılır. Başvurular Eylül-Ekim aylarında
arasında alınır. Başvuru evrakı vakfın merkezine elden, iadeli taahhütlü posta
veya internet yoluyla teslim edilir. Burs detayları için
"https://www.kardemirvakfi.org.tr/burs-yonetmeligi/" adresini ziyaret
edebilirsiniz.
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Alarko Holding karşılıksız burslar ile gençlerin gelişim ve
motivasyonlarını koruma amacını güdüyor. Verilen burslar için herhangi
bir geri ödeme ya da hizmet istenmez. 2023-2024 yılı için aylık 2500 TL
olup 2024-2025 için henüz açıklanmadı. Alarko Eğitim-Kültür Vakfı
tarafından belirlenmiş üniversiteler ve bu üniversitelerin vakıfça
belirlenen bölümlerinin öğrencilerine verilmektedir. Şartlar ve başvuru
tarihler için "https://www.alarko.com.tr/tr/sorumluluk/burslar" adresinden
ulaşabilirsiniz. 

MEB'e bağlı ilkokul, ortaokul ve lise ile önlisans, lisans ve lisansüstü
öğrenim gören öğrencilere burs vermektedir ve karşılıksızdır. Kyk
bursu alanlar Milli Eğitim Vakfı(Mev) bursuna başvuru yapamazken
öğrenim kredisi alanlar Mev bursuna başvuru yapabilir. Mev bursu
verilirken bölüm ayrımı yapılmaz. Ancak eğitim fakültelerinde okuyan
öğrenciler değerlendirmede ek puan alarak değerlendirirler. Burs
başvuruları eğitim öğretim yılı başlamadan alınmaktadır. Detaylı bilgiye
"https://www.mev.org.tr/sayfa/burslar-hakkinda-sss" adresinden
ulaşabilirsiniz.

MZV tarafından, eğitim dönemi başında, burs kapsamındaki
üniversitelere, bursiyer seçme sürecinin başladığına dair duyuru yapılır.
2015-2016 burs döneminden başlayarak kapsam dahilinde olan devlet ve
vakıf üniversitelerinin İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri ile
Mühendislik, Hukuk, Endüstriyel Tasarım, Matematik, Fizik, Kimya,
Tıp, Psikoloji, Sosyoloji bölümlerinden öğrencilerin başvuruları
değerlendirilecektir. Zorlu Vakfı, öğrencinin başarısını ve maddi
durumunu göz önüne alarak bir değerlendirme yapar. 2024-2025 yılı burs
ücreti ise henüz belli değildir. Detaylı bilgiye
"http://www.mzv.org.tr/burs-sartlari"  adresinden ulaşabilirsiniz.

Mülkiyeliler Birliği Vakfı Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
lisans öğrencilerine burs vermektedir. Karşılıksız burs verilmesine
ilişkin bilgiler her eğitim ve öğretim yılının başında Fakülte ve Vakıf
tarafından öğrencilere duyurulur. Başvuru formunun verilmesinin
sonrasında vakıf yönetim kurulunca mülakat yapılarak burs alacak
öğrenciler belirlenir. Detaylı bilgiye "https://mulkiye.org.tr/burs-ve-
sosyal-yardim/" adresinden ulaşabilirsiniz.

2010 yılından itibaren Tıp, Eczacılık, Hemşirelik, Diş Hekimliği ve
Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Lisans Bölümlerinde okuyan 2. sınıf ve
üstü lisans öğrencilerine eğitimlerine katkıda bulunmak amacıyla
vakfımız karşılıksız burs vermektedir. Burs süresi 9 ay olup 2023-2024
için 1500 TL verilirken 2024-2025 yılı için miktar henüz açıklanmadı.
Başvurular Eylül ayı içerisinde yapılmaktadır. Detaylı bilgiye
"https://ssyv.org.tr/basarili-ogrencilere-karsiliksiz-burs/" adresinden
ulaşabilirsiniz. 



Tekfen Eğitim bursu Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisindeki
okullarda okuyan T.C. vatandaşı olan 600 öğrenciler faydalanabilirler.
Kyk öğrenim kredisi dışında yardım alanlar Tekfen bursundan
yararlanamaz.  Başvuru sahibinin ailesinde en yüksek gelir sahibi kişinin
aylık brüt gelirinin maaş ve ikramiye dahil (fazla mesai ve prim hariç)
24134TL ve altında olması şartı aranır. Başvurular bir yazılım
aracılığıyla değerlendirilerek sıralama yapıldıktan sonra bursiyerler
mülakatla belirlenir. Görüşme sonucuna bağlı olarak Burs Komitesi’nin
burs başvurusunu reddetme hakkı saklıdır. Burs için başvuru zamanı
genelde Eylül-Ekim aylarıdır. Bu durumda, öğrenci bursun kesim
tarihine kadar ödenen burs tutarını yasal faizi ile birlikte Tekfen
Vakfı’na geri ödemekle yükümlüdür. Bursiyer, her yıl burs başvuru
döneminde evraklarını göndererek kaydını yenilemek
sorumluluğundadır. Tekfen Vakfı Yönetim Kurulu gerekli gördüğü
takdirde, ön lisans / lisans bursiyeri, Tekfen Grup Şirketleri’nin birinde
eğitimi süresince 1 kereye mahsus 1 ay süreyle asgari ücret karşılığında
staj yapmakla yükümlüdür. Detaylı bilgi ve duyurular için
"https://www.tekfenburs.org/Home/BursKriterleri" adresini ziyaret
edebilirsiniz.

Sütaş Eğitime Destek Bursları karşılıksızdır ve bursiyere bir mecburi
hizmet ya da geri ödeme yükümlülüğü getirmez. Kyk bursu alan
öğrenciler de Sütaş bursundan yararlanabilmektedir. Sütaş eğitime
destek bursu vakıfça belirlenmiş üniversite ve bu üniversitelerin
bölümlerinde okuyan öğrencilerine verilmektedir. Başvurular bir
yazılım aracılığıyla ölçümlenerek sıralamaya tabi tutulur. Burs
kapsamındaki aylık ödemeler, Ekim-Mayıs arasında 8 ay süresince
yapılır. Detaylı bilgi ve duyurular için
"https://www.sutas.com.tr/tr/insan-kaynaklari/burs-basvurusu" url
adresini ziyaret edebilirsiniz.
Hukuk öğrencisi (lisans- lisansüstü veya doktora vb) veya hukuk
alanında faaliyet gösteren kadınlara destek olmaktadır. Öğretim yılının
başında burs başvuruları alınmaktadır. Detaylı bilgiye ve duyurulara
"http://www.kahudev.com/index.php" adresinden ulaşabilirsiniz. 

Başvurular maddi gereksinim, akademik başarı ve gönüllük
deneyimi/potansiyeli kriteri ile değerlendirilip sıralanmaktadır. Her yıl
10.000’in üzerinde burs başvuru alınmaktadır. TOG Gençlik Burs miktarı
2023-2024 yılı akademik dönem itibariyle 1200 TL olarak belirlenmiştir.
Kasım-Temmuz ayları arasında 9 ay boyunca ödenmektedir. 2021-2022
yılı burs başvurularının mülakatı Eylül ayı içerisinde gerçekleştirildi.
2024-2025 yılı burs ücreti ise henüz bilinmemektedir. Detaylı bilgi ve
başvuru duyurusu için "https://www.tog.org.tr/tog-burslari/" url adresini
ziyaret edebilirsiniz.
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Vakıflar Genel Müdürlüğü Yükseköğrenim Bursu, öncelikli olarak anne
ve/veya babası hayatta olmayan, maddi durumu yetersiz öğrencilere karşılıksız
verilmektedir. Kyk Bursu alan üniversite öğrencileri Vakıflar Genel
Müdürlüğü tarafından verillen VGM Burs imkanından yaralanamaz. Ancak
öğrenci KYK Bursu ile VGM Bursu'na aynı anda başvurabilir. 2021-2022
eğitim yılında VGM burs yardımlarında artışa kararı aldı. Yükseköğrenim
bursu aylık 1250 TL olarak belirlendi. Başvurular ekim ayı içerisinde
alınmaktadır. Detaylı bilgiye https://www.vgm.gov.tr/sayfalar/burs-
basvurulari  adresinden ulaşabilirsiniz.



Türk Silahlı Kuvvetleri’nde görevli subay, astsubay, sivil memur, uzman
erbaşlar ile bunlardan emekli olan ve şehit düşenlerin çocukları ve kardeşleri
ile şehit erbaş ve er çocuklarının eğitim ve öğretimlerini desteklemek
maksadıyla, öğrenci yurtları açıp işletmek ve hak sahibi öğrencilere, her türlü
maddi ve manevi yardımı yapmak, ayrıca üniversite dahil eğitim kurumları
kurup işletmektir. Eylül-Ekim ayı içerisinde başvurular internet üzerinden
alınmaktadır. Detaylı bilgi ve duyurular için
https://www.tskev.org.tr/tr/burs#section_698224"adresini ziyaret edebilirsiniz. 

İstanbul Ticaret Odası, İstanbul il sınırları içinde bulunan devlet üniversitelerinde
öğrenim gören yükseköğrenim (lisans) öğrencileri ile vakıf üniversitelerine ÖSYM
tarafından %100 burslu olarak yerleştirilen veya %100 şehit bursu ile öğrenim gören
yükseköğrenim (lisans) öğrencilerine karşılıksız burs verecektir. Kredi ve Yurtlar
Kurumu’nca verilen öğrenim bursu da dahil olmak üzere herhangi başka bir kurumdan
karşılıksız burs almaması gerekmektedir. Burs başvuruları genellikle ekim ayı
içerisinde yapılmaktadır.

İstanbul Ticaret Odası, 2022-2023 akademik yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi'ni
tercih edip kayıt yaptıran öğrencilere güçlü bir destek paketi sunuyor. Ticaret'i ilk 5
tercihine yazıp kazananlara yüzde 20 destek var. Ayrıca birinci tercih olarak
TİCARET'i seçenlere aylık 2500 TL nakit burs verilecek Burs başvuruları ekim ayı
içerisinde alınmakta olup detaylı bilgi ve duyurulara "https://www.ito.org.tr/tr"
adresinden ulaşabilirsiniz. 

Türkiye'nin önde gelen vakıflarından olan Vehbi Koç Vakfı, kendi içerisinde
belirlediği üniversitelerde öğrenim görecek olan öğrenciler için burs imkanı
tanımaktadır. Her yıl yeni eğitim-öğretim dönemi başında VKV internet sitesi,
Üniversitelerin Burs Ofisleri veya Fakülte Sekreterlikleri burs duyurularını yayımlar.
Vakıf tarafından sağlanan bir diğer burs ise hemşirelik bursudur. Vakıf tarafından
belirlenen üniversitelerin hemşirelik bölümlerini kazanan adaylara burs imkanı
sağlanmaktadır. Başvurular,  Eylül-Ekim ayları içerisinde vakfın web sitesi üzerinden
yapılacak. Bu yılki miktar eylül ayında netleşecek. 10 ay süre ile verilen burs, sadece
belirlenen devlet üniversitelerinde okuyan öğrencilere veriliyor. Burs ödemeleri
Aralık (3 aylık), Şubat (4 aylık) ve Mayıs (3 aylık) aylarında yapılmaktadır. Detaylı
bilgi ve duyurular için "https://www.vkv.org.tr/tr/burslar/universite-burslari-75"
adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Türk Eğitim Vakfı, Atatürk İlkeleri’ne bağlı, başarılı fakat maddi desteğe
ihtiyacı olan, üniversite öğrencilerine TEV Eğitim Bursu vermektedir. Başka
bir kurumda burs alanlar(Kyk öğrenim kredisi hariç) başvuru yapamaz. Diğer
şartlardan bir tanesi ise devlet üniversitesinde okumaktır.  TEV bursu; üstün
başarı bursu, yurt bursu, üstün başarı bursu olmak üzere çeşitlenmektedir.
Burslar, Ekim-Haziran arası (9 ay) ödenmektedir. 2023-2024 öğretim yılı aylık
burs ücreti 2500 TL 'dir. Diğer aylarda ödeme yapılmamaktadır.  2024-2025
yılı burs ücreti ise henüz net değildir. Detaylı bilgi ve duyurular için
"https://www.tev.org.tr/burs/tr/6/TEV-Egitim-(Yuksek-Ogrenim)-Burslari" url
adresini takip edebilirsiniz. 
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Vakıf bursları lisans kademesinde, hazırlık sınıfı ve birinci sınıfa kayıt yaptıran yeni
öğrencilerle, ara sınıf öğrencilerine verilir. Hazırlıktan birinci sınıfa geçenler ara
sınıfta sayılır. Dağıtımda ara sınıf farkı gözetilmez; maddî imkândan daha mahrum
olan başarılı adaya öncelik tanınır. 

Vakıf sadece İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Orta Doğu Teknik
Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve
Celal Bayar Üniversitesi Lisans ve lisansüstü öğrencilerine karşılıksız burs vereceğini
belirtmiştir. Lisans öğrencilerine yönelik Elginkan Vakfı bursları her yıl yeniden tespit
edilen ve ilan edilecek kontenjan, tutar ve sürelerde verilmektedir.   2024 yılı burs
duyuru ve detaylı bilgi için "http://www.elginkanvakfi.org.tr/tr/icerik/600/burs-
yonetmeligi" url adresini ziyaret edebilirsiniz. 



Yönetim Kurulunca belirlenen esaslar çerçevesinde burs kontenjanı tahsis
edilen üniversitelerde örgün öğrenim programlarında öğrenim gören
başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere verilir.  Başka
kaynaklardan aylık nakit yardımı şeklinde burs alanlara Vakıftan burs
verilmez (Kredi ve Yurtlar Kurumu’ndan alınan öğrenim kredisi ve
engelli öğrencilere verilen burslar hariç). Burslar karşılıksız olup
öğrenciye bir mecburi hizmet ya da geri ödeme yükümlülüğü getirmez.
Burs başvuruları ile ilgili duyuru, YKS sonuçlarının açıklanmasını
takiben, Vakfın internet sitesinde, burs kontenjanı ayrılan üniversitelerde
ilan edilir. Detaylar ve duyurular için
"https://www.bkv.org.tr/tr/burs_yonetmeligi-23/" url adresini ziyaret
edebilirsiniz. 

Türk Petrol Vakfı, İstanbul’daki Devlet Üniversiteleri’nde öğrenim gören
Lisans öğrencilerine geri ödemesiz burs vermektedir. İlk kayıtlara burs
verilmeyip ara sınıf öğrencilerine burs verilmektedir. Başvuru şartları
arasında; İstanbul’daki Devlet Üniversiteleri’nin örgün öğrenim
programlarında eğitim görüyor olmak. (ikinci öğretim 3.50 üstü notu olan
öğrencilerin başvuruları kabul edilecektir), herhangi bir sebeple disiplin
cezası almamış olmak, öğrenim kredisi hariç, başka yerden burs almıyor
olmak şartları bulunmakta. Burs başvuruları Eylül-ekim aylarında
yapılmakta  olup başvurular, öğrenim görülen üniversitenin öğrenci
işlerinden yapılmaktadır. Geçen yıl burs miktarı 3000 tl olarak belirlendi.
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Vakfın bursu öncelikle yurt içinde lisans eğitimi alan öğrencilere
yöneliktir. Burs müracaatı her eğitim yılının başında  Eylül-Ekim ayları
içeridsinde burs formu doldurularak bizzat vakfa teslim edilir. Burslar
öğretim yılında Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süreli olarak
verilmektedir. Duyurular ve detaylı bilgi için
"http://isdunyasivakfi.org.tr/" adresini ziyaret edebilirsiniz.

2007-2008 döneminden bu yana ziraat fakültelerinde Lisans düzeyinde eğitim
gören öğrencilere burs desteği verilmektedir. Lisans öğrencilerinin
başvurularında aranan temel şartlar şunlardır: Ailesinin çiftçi olması; ziraat
fakültelerinin hazırlık veya 1. sınıfına ilk kez kayıt yaptırmış olması; Ziraat
fakültelerinin Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Tarla Bitkileri, Bahçe Bitkileri,
Bitki Koruma, Tarımsal Yapılar ve Sulama ile Biyosistem Mühendisliği
bölümlerinden birine kayıt yaptırmış olması gerekmektedir. GÜBRETAŞ
Eğitim Bursu 9 ay boyunca Lisans öğrencilerine aylık olarak verilmektedir.
Başvurular Ekim ayı içerisinde online yapılmaktadır. Detaylı bilgi ve duyurular
için "https://www.gubretasegitimbursu.org/basvuru-kosullari?type=lb" adresini
ziyaret edebilirsiniz. 

Vakıf bursu karşılıksızdır. Lisans giriş öğrencileri için Ösym giriş puanı ve
sıralaması; ara sınıf öğrencileri için geçmiş dönem not ortalamasına bakılır.
Aile aylık gelirinin asgari düzeyde ve ya altında olması, aile üzerine gelir
getiren tapu ve araç olmaması, başka kurum ya da kuruluştan burs
alınmaması(Kyk öğrenim kredisi hariç) şartlardan bazılarıdır. Bursiyerlerimiz
arasında, her yıl o eğitim döneminde en başarılı olan öğrencimize de dönem
sonunda 1500 TL'lik “Üstün Başarı Bursu” verilmektedir. Başvurular internet
üzerinden Ekim ayında alınmaktadır. Detaylı bilgi ve duyurular için
"http://www.nefvakfi.org" adresini ziyaret edebilirsiniz.

Verilen burs karşılıksız olup vakıfça belirlenen üniversite ve bu
üniversitelerin belirlenen programında öğrenimini devam ettiren
öğrencilere burs imkanı tanınmaktadır. KEV burs başvuru formu
doldurulup istenen evraklarla birlikte vakfın sekreteryasına teslim edilir.  
Burs miktarı ise 2000 TL olarak verilir. Detaylı bilgi ve duyurular için
"https://www.kev.org.tr/burs_basvurusu.html" adresini ziyaret ediniz.

http://www.nefvakfi.org/


ÜNİVERSİTE OKURKEN
BURS ALABİLECEĞİN

YERLER

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı'nın, her eğitim döneminde Türkiye'nin yerli ve
milli teknoloji hamlesine katkı sağlamak konusunda istekli lisans, yüksek lisans
ve doktora öğrencilerine sunduğu karşılıksız burs desteği sağlamaktadır. Vakıf
içerisinde iki tür burs bulunmakta; gönüllü bursu ve eğitmen bursu. Gönüllü
Burs Programı'na Türkiye'deki tüm üniversitelerin hazırlık, 1., 2., 3. ve 4. sınıf
öğrencileri; Eğitmen-Mentor Burs Programına ise mühendislik ağırlıklı
bölümlerde eğitim gören 2., 3., 4. sınıf ve lisansüstü programlarına kayıtlı
üniversite öğrencileri başvuru yapabiliyor.Milli Teknoloji Burs Programı
kapsamında Eğitim Desteği Burs Programı ile ortaokul, lise veya üniversitede
öğrenim gören ihtiyaç sahibi 2 bin 506 öğrencinin 10 ay boyunca
faydalanabildiği aylık 2500 TL burs desteğini sağlanıyor. Başvurular kasım ayı
içerisinde  www.turkiyeteknolojitakimi.org url adresi üzerinden yapılmaktadır. 

Özel Eğitim Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği, İlköğretim Matematik
Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık,
Türkçe Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Okul Öncesi
Öğretmenliği, Arapça Öğretmenliği, Almanca Öğretmenliği, Matematik
Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği ile Türk Dili ve Edebiyatı
Öğretmenliği programlarını (branşlarını) ilk beş tercihinde kazanan ve
Bakanlıkça belirlenen kontenjana giren 5.000 öğrenciye burs verilecektir.
2023 yılı için burs miktarı 1250 TL olarak belirlenmiştir. Ayrı bir başvuru
alınmamaktadır. Tercihlerle birlikte otomatik başvuru alınır ve ödeme
Kyk tarafından yapılır. Meb bursu ek tercihle yerleşen öğrenciler için
geçerli değildir. 

Burs başvuruları her yıl Eylül ayı içerisinde web sitesi üzerinden
(www.anadoluvakfi.org.tr) alınmaktadır.  Anadolu Vakfı bursu TC Vatandaşı
olup, maddi desteğe ihtiyaç duyan öğrencileri kapsamaktadır. Yurt içindeki
devlet okullarına ya da %100 burslu olarak vakıf üniversitelerinin lisans
programlarına kayıtlı olmak gerekmektedir. Açık öğretim, ön lisans ve uzaktan
öğretim programları kapsam dışındadır. Kyk bursu alanlar bu burstan
yararlanamamaktadır. Burslar karşılıksız olup hizmet ya da geri ödeme
beklenmemektedir. Anadolu Vakfı, devlet üniversitesinde veya vakıf
üniversitelerinde okuyan öğrencilere geçtiğimiz yıllarda aylık 3500 TL'ye kadar
burs veriyordu. Başvurular Eylül ayı içerisinde alınacakken burs almaya hak
kazanan adaylara 9 ay boyunca karşılıksız ödeme yapılacak.

Türkiye Yardım Severler Derneği(TYSD) burslarına online başvuru
yapılamamaktadır. Bizzat TYSD şubelerine gitmeli ve oradaki başvuru
formunu doldurmalısınız. TYSD bursunun adı Atatürk Eğitim Bursu
olarak geçmektedir ve 1. sınıfa başlayan üniversite öğrencilerine
verilmektedir. Burs karşılıksız olup yalnızca üniversite 1.sınıfa başlayan
öğrencilere verilir. Başvurular Eylül-Ekim ayı içerisinde alınmaktadır.
Detaylı bilgi ve duyulara "https://www.tysd.org.tr/"ve
''https://www.tysd.org.tr/ataturk-egitim-bursu/'' adresinden ulaşabilirsiniz.

Vakıf; devlet üniversitesinde yer alan fakülte, enstitü, yüksek okul,
konservatuar veya meslek yüksek okulunda ön lisans, lisans eğitimi alan
bireylere ve orta öğretim kademesinde yer alan bireylere burs imkanı
tanımaktadır. Vakıf; %40 engel şartı ve başka bır kurumdan burs
alınmaması(Kyk öğrenim kredisi hariç) şartı aramaktadır. Burslar yılda 9
aylık eğitim süresinde ödenir ve karşılıksızdır. Burs müracaatı, devam
edilen öğretim kurumunun kendi bünyesinde kurulu bulunan burs
komisyonu kanalıyla yapılmalıdır. Geçen yıl burs miktarı 1500 tl olarak
verildi. Başvuru formu, TESYEV’in web sitesinden (www.tesyev.org),
bürosundan veya duyuru yapılan öğretim kurumundan temin edilebilir. 

http://www.anadoluvakfi.org.tr/

